Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, sob a

organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CLASSIFICAÇÃO para os cargos de
ASSISTENTE SOCIAL, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DENTISTA,
ENFERMEIRO PADRÃO, ENGENHEIRO AGRÔNOMO, GARI, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO
CLÍNICO GERAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II e PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA III – ARTES do Concurso Público – Edital nº 003/2011

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 THAÍS APARECIDA SILVA 467984116 65 35 17/05/1990
2 CAROLINE MAYARA DA COSTA 40.505.865-2 65 32,5 05/02/1994
3 MAYARA FERNANDES CUNHA 43.210.644-3 65 30 12/03/1994
4 TATIANE MARIA MARQUES 42124043-X 60 30 31/05/1984
5 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  452576817 57,5 30 01/08/1985
6 ALINE APARECIDA LOPES BAHIA 46798085-8 57,5 30 17/09/1989
7 ANA PAULA DE SIQUEIRA VAZ 482728656 57,5 30 12/01/1992
8 JOCEARA SANCHES DE ARAUJO 48.796.820-7 57,5 30 10/01/1993
9 VALQUIRIA TIMOTIO DE LEMOS 47726693-9 55 32,5 22/08/1985

10 PRISCILA HELENA MARINHO PEREIRA 410876185 55 32,5 06/05/1987
11 ELIZA MAIARA CUNHA GOMES 471542891 55 30 15/10/1990
12 PRISCILA APARECIDA SILVA FERREIRA 434063071 52,5 35 26/08/1983
13 RENATA DIAS BATISTA DA SILVA 30050456-1 52,5 25 27/02/1981
14 ROSELI ALVES DE SOUZA 48518474-6 52,5 25 10/09/1992
25 TABATHA MARAISA MORAIS DIAS 434064087 52,5 22,5 22/04/1988

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 EVERTON DA COSTA SILVA 49418031-6 65 35 09/12/1992
2 GUILHERME ARAUJO DE OLIVEIRA 405081480 65 27,5 20/05/1994

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 ELISANGELA APARECIDA GASPAR DE LIMA 32.895.286-2 52,5 35 07/05/1979
2 TERESA DE CARVALHO BATISTA GAMA 11766742 52,5 27,5 19/03/1959
3 DANIELE FERREIRA NASSIF 262348548 52,5 27,5 22/03/1979
4 MARIA DOLORES BADARI ANDRADE 12388206 50 25 30/09/1951

DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 MICHELE CRISTINA MARQUES 333315224 87,5 52,5 28/05/1981
2 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA 22372144X 85 52,5 07/05/1980
3 EDUARDO PELOSO RABELO M2558527 82,5 52,5 15/02/1963
4 JIM BATTAGIN 223719274 82,5 47,5 11/03/1975
5 WAGNER LUIS PEREIRA 509422378 77,5 45 03/03/1982
6 NÁDIA CRISTINA BARREIRA SALES 219263954 72,5 47,5 07/07/1972
7 CRISTINA SATIE OKIDO 202851679 72,5 42,5 07/11/1970
8 ANA CAROLINA DE TULLIO GOMES 30505864-2 72,5 40 24/06/1982
9 CYNTHIA APARECIDA GRIMELLO 333056346 70 42,5 28/10/1977

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

10 WALTER RAUCCI NETO 306240725 70 40 26/02/1984
11 SHEILA YUMI NAKAMURA 14348658-5 70 35 27/02/1965
12 ANDRÉA MANCINELLI ROSAS 21264234 67,5 42,5 16/03/1970
13 ABEL CARLOS BATISTA 5.460.662 67,5 40 31/01/1971
14 LARISSA MOREIRA SPINOLA DE CASTRO RAUCCI 434742302 67,5 40 17/08/1984
15 PATRICIA VIEIRA DE BRITTO 270262520 67,5 35 27/10/1975
16 PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA 295063968 65 45 19/07/1978
17 LETÍCIA MARIA RODRIGUES HOFFMANN 369764341 65 42,5 30/08/1981
18 THAIS HELENA ALVES DOS SANTOS 41216109-6 62,5 47,5 01/08/1987
19 ANA CAROLINA DE GODOI PERCIANI 448536286 62,5 40 12/11/1988
20 PATRICIA COLOMBO ANDRADE 17828041 62,5 35 31/07/1969
21 EMÍLIA EMIKO AKIYAMA 306696836 60 40 14/01/1979
22 TATIANA BISETTO CASARIN 324540310 60 40 22/12/1979
23 CRISTIANE SILVEIRA CINTRA 41216064x 60 40 14/04/1987
24 DANIELE BENEDITI BRAGION 41.087.408-5 60 40 29/06/1988
25 CESAR RODRIGO RAMOS PINHEIRO 447962516 60 40 20/08/1989
26 RAFAEL LUÍS FERRARI BORGES 26360763X 60 35 26/11/1979
27 ÉVELIN MABEL DO COUTO SOUZA 44.014.490-5 60 32,5 05/08/1983
28 JAMILLE SILVA NOGUEIRA 1011102196 57,5 35 23/10/1987
29 MICHELE ODETTE MARKUS TORRES 41207282 57,5 30 25/03/1957
30 EDSON YUKIO KOMIYAMA 302387092 57,5 30 01/08/1981
31 RODOLFO ALBERTO PIRES DE ÇAMARGO 435599938 55 35 14/06/1988
32 FABIANA MELEGARO 32970509x 55 32,5 15/03/1979
33 RODRIGO RIBEIRO FARIA 33148040-2 55 32,5 21/05/1981
34 JUSCELINO KOJIMA 7411528-5 55 27,5 17/07/1955
35 NANCI MEIER 184141916 55 27,5 21/02/1976
36 MARY APARECIDA MAYUMI UADA 34325816x 52,5 35 11/06/1980
37 MARCIO GONÇALVES DA SILVA 29594131-5 52,5 32,5 14/04/1976
38 REGINALDO OLIVEIRA DE FARIA 339122511 52,5 27,5 04/01/1984
39 SILVIA KLATIL RIBEIRO 8233734 50 32,5 19/09/1959

ENFERMEIRO PADRÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 EDMEIA RICANELLO DE ARAUJO 32630957-3 67,5 40 27/10/1981
2 PAULIANA CRISTINA DE ALMEIDA MG10402847 65 40 12/02/1981
3 CAROLINA PAES DE SOUZA 34325220x 65 37,5 13/04/1988
4 ANA ELIZA GARCIA RALISE MG13422557 60 40 25/03/1988
5 MARIA INÊS DA SILVA PEREIRA 194460307 60 37,5 27/06/1958
6 JAQUELINE CRISTINA GOMES 447632917 55 40 23/04/1989
7 RENATA APARECIDA SILVA DE ARAÚJO SANTOS  301529292 55 37,5 18/03/1978
8 SONIA REGINA PINHEIRO 12924798 55 35 22/09/1954
9 ROGÉRIO APARECIDO DE GODOY 29361540-8 55 35 20/01/1975

10 DENISE MARQUES TORRES 467988870 55 35 21/04/1989
11 JOSIANE NUNES GONÇALVES 244246750 52,5 35 30/05/1974
12 SUELI APARECIDA DE ARAUJO 26769296-1 50 27,5 20/12/1973

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

ENGENHEIRO AGRÔNOMO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO MATARAZZO 337215431 85 50 17/09/1986
2 GLAUCIO LEBOSO ALEMPARTE ABRANTES DOS SANTOS 116973090 77,5 47,5 26/04/1984
3 ESTER LAMBERT PEREIRA MG8993252 77,5 42,5 26/05/1982
4 MBATUYA MEDINA 43407396-9 75 47,5 31/08/1985
5 CARLOS TAKESHI OKIDO 291211665 72,5 50 28/05/1977
6 ALAN SILVA FIALHO MG 10 747 621 72,5 47,5 22/02/1983
7 FILIPE PRATES REGATTIERI 444494546 67,5 47,5 11/04/1983
8 RUBENS DE BRITO SOUSA m8613315 67,5 45 07/12/1982
9 LUCAS PERANOVICHI E LIMA 336639818 67,5 45 24/05/1986

10 CARLA MARTIN BIANCO 277313430 67,5 37,5 17/05/1977
11 VALÉRIA PEREIRA APRÍGIO 28061903-0 65 45 18/03/1978
12 LIZA DE PAULA SOUZA  11338047 65 42,5 12/02/1981
13 SEBASTIÃO ANTONIO LUNA FILHO 78411774 65 37,5 28/05/1959
14 CELSO CAMILO RIBEIRO 13173297 62,5 47,5 13/04/1963
15 RAFAEL RODRIGUES MONTEIRO 412706623 55 37,5 16/02/1987
16 RICARDO TSUTOMU ONO 20775628 52,5 35 28/08/1968

GARI DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 BENEDITO JURACI DE SOUZA 104778106 90 0 11/10/1961
2 ITALO PRATES REGATTIERI 444489526 90 0 16/06/1987
3 CIBELE APARECIDA MOLICA 350615949 80 0 24/11/1981
4 JORGE ANDRE DA SILVA PINTO 43407352-0 62,5 0 20/02/1982
5 NIRCEU JOSE NOGUEIRA 32630930-5 57,5 0 11/07/1969
6 DANIEL POLI MARTINS GUTIERREZ 408796868 55 0 15/04/1987

MÉDICO CLINICO GERAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 LIZ PONNET V691292-J 50 35 24/12/1973

MÉDICO GINECOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 JOSE CARLOS BENTO GONÇALVES 43455888 55 32,5 15/09/1949

MÉDICO PEDIATRA
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 342191135 80 47,5 16/03/1983
2 MÁRCIA ANGELA BORGES 15925399 77,5 45 05/02/1965
3 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 33.631.122-9 77,5 45 09/02/1981
4 SUZY SELENE NOGUEIRA MONTALVÃO FREIRE COELHO M7.657073 75 45 04/03/1976
5 TALITA MARIA ALVES TORRES 410879022 75 42,5 11/04/1982
6 MARIA ROSELI PEREIRA SERPA BESERRA 2818977-1 72,5 47,5 20/06/1973

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

7 CRISTINA APARECIDA FERREIRA DA COSTA JESUS 268582567 72,5 45 26/07/1972
8 SILVIA MARIA EQUI NAVARRO 27266689 72,5 40 01/12/1977
9 MARIA APARECIDA CAETANO DE MELO 25236760-1 72,5 37,5 27/03/1971

10 ADRIANA DA MOTA PAES OLIVEIRA 268582452 70 47,5 26/07/1975
11 KATIA SILVA DE MORAES 32895350-7 70 45 02/02/1980
12 ELIZABETH DA COSTA  25236695-5 70 40 14/06/1964
13 MARISA DONIZETTI AMARO DOS SANTOS 235126020 70 40 14/09/1971
14 LEDIANY TORRES BUENO DA SILVA 48551068-6 70 37,5 08/03/1990
15 MARTA CLEUZA GRACIANO 30.669.940-0 67,5 47,5 23/10/1978
16 LUCILENE MARTORELLI 30.609.013-2 67,5 47,5 21/05/1982
17 DANIELE MANÉA FELIPPE 297181440 67,5 45 22/03/1975
18 ERICA SOARES TRESTINI 32895359-3 67,5 42,5 16/02/1978
19 ELAINE DA SILVA PINTO 290503504 67,5 42,5 11/04/1981
20 CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA 256063242 67,5 35 08/02/1973
21 ADEMILDE FONTANA DUARTE DE OLIVEIRA 131271416 65 45 10/12/1957
22 NEIDE APARECIDA DE LIMA FARIA 326309500 65 45 18/01/1979
23 OTILIA MARIA DE JESUS 8778068 65 42,5 08/11/1954
24 MARGARETH APARECIDA OLIVEIRA CASTRO 32999438-4 65 42,5 07/05/1978
25 DANIELI APARECIDA MOTA 434073854 65 42,5 09/07/1985
26 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 224959062 65 40 19/12/1972
27 ANA MARCIA DE CARVALHO FELIPE 242353605 62,5 45 24/09/1966
28 ELAINE SANAE WADA 29.361.259-6 62,5 42,5 15/04/1977
29 VERANICE APARECIDA RIBEIRO 41087904-6 62,5 42,5 06/10/1981
30 LUCIANA DE MORAES 342702233 62,5 42,5 07/11/1985
31 MARIA LUCIA GOMES DO PRADO LOPES  228112503 62,5 37,5 12/07/1971
32 SOLANGE APARECIDA ROSA DA SILVA SILVEIRA 256063382 62,5 37,5 03/03/1973
33 MARIA NEUDA DA SILVA ANCHIETA 36.607.620-6 62,5 37,5 03/08/1975
34 ANDREA APARECIDA BERTGES DE AMORIM 19842291-x 62,5 35 30/12/1969
35 DEBORAH EULALIA DA SILVA ROSA 256961207 62,5 35 09/10/1971
36 RENATA ROBERTA MARTINS OLIVEIRA 33.730.736-2 62,5 35 23/11/1981
37 PAMELA CRISTINA MATHIAS 412160481 62,5 35 27/05/1988
38 JÉSSICA KALINE BERTOLINI NASSIF 485153257 60 40 04/07/1991
39 SOLANGE CRISTINA DE OLIVEIRA 434073647 60 37,5 25/09/1984
40 DANIELE SIQUEIRA FERNANDES 46933220-7 60 37,5 19/06/1990
41 DANIELE APARECIDA LOPES 340546360 60 32,5 21/06/1983
42 DALVA ISABEL DE OLIVEIRA 12389985 57,5 42,5 13/07/1961
43 MARIA CLEUSA CUNHA LOPES 18677929-X 57,5 37,5 07/07/1962
44 ILZETE APARECIDA GRACIANO  21229668-1 57,5 37,5 24/12/1968
45 ROSELI AVELINO 27865684-5 57,5 37,5 14/11/1973
46 FERNANDA APARECIDA ALVES 328953428 57,5 37,5 15/11/1978
47 SULY MARTA SANTANA FERREIRA 34966873-5 57,5 37,5 19/03/1982
48 CAROLINE DE FATIMA ROMANO BARBOSA 473532633 57,5 37,5 17/03/1991
49 ANA BLANDINA GOMES VASCONCELLOS 25212663-4 57,5 35 24/09/1975
50 IVANA KARINE DE SOUZA MONTALVÃO 356722417 57,5 35 27/01/1983
51 MARCIA DE FATIMA SOUZA BENEDITI  22372098-7 57,5 32,5 07/03/1969
52 ELIANA SILVA DE TOLEDO MONTEIRO 24498864-X 57,5 32,5 20/05/1974
53 MARCIA ISABEL DE ALMEIDA 262348536 55 40 05/03/1971
54 VALDIRENE DE CASSIA PEREIRA 262342595 55 37,5 14/03/1968
55 NEUSA FINELLI VIEIRA 212308932 55 35 23/12/1967

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

56 JULIANA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA 434066035 55 35 24/12/1985
57 VALERIA DA SILVA FERREIRA 12.233.924-1 55 32,5 19/03/1960
58 ANA LUCIA OLIVEIRA SILVA 28188009-8 55 32,5 25/04/1973
59 MARIA HÉLIA ALVES 343256563 55 32,5 24/09/1984
60 TAIZ DAIANE APARECIDA DA SILVA MARQUES 417705414 55 32,5 20/09/1988
61 GABRIELA SANCHES GARCIA 41087381 55 30 09/06/1986
62 ELAINE MARIA RIBEIRO DE MOURA 44.890.697-1 55 30 04/02/1989
63 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA GONÇALVES 278651926 55 27,5 25/02/1977
64 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 261788243 52,5 37,5 04/02/1973
65 GRAZIELLE APARECIDA DA SILVA CUNHA 41.087.851-0 52,5 35 20/03/1983
66 MARLENE BARBOSA DE MORAIS RIBEIRO 124311611 52,5 32,5 30/04/1960
67 ROSIMARA FERNANDES 4661426 52,5 32,5 26/07/1968
68 LAIDE MACHADO COSTA 24235368-X 52,5 32,5 08/11/1971
69 JEISIANE APARECIDA BORGES DE OLIVEIRA MIGLIORINI 434073490 52,5 32,5 20/12/1984
70 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 342707759 50 35 26/06/1986
71 MARIA LUCIA MAIOLI 412161345 50 35 03/10/1986
72 MARIA DESNUEUTH DE MORAIS 147346204 50 32,5 02/02/1961
73 SILVIA RAMOS DE OLIVEIRA 256961700 50 30 04/10/1970
74 ALEXANDRA NOGUEIRA MONTALVAO MG-10249646 50 27,5 15/05/1977
75 CINTIA DOS SANTOS BUENO 434076685 50 27,5 17/08/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 FERNANDA APARECIDA ALVES 328953428 70 45 15/11/1978
2 SUZY SELENE NOGUEIRA MONTALVÃO FREIRE COELHO M7.657073 70 37,5 04/03/1976
3 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 342191135 62,5 37,5 16/03/1983
4 REGINA DO CARMO MORBIDELI ZAPPA 10477673-0 60 37,5 16/03/1956
5 ANA MARCIA DE CARVALHO FELIPE 242353605 60 37,5 24/09/1966
6 ELICIANE APARECIDA DEODATO 215646769 60 37,5 25/05/1973
7 MARIA APARECIDA CAETANO DE MELO 25236760-1 60 35 27/03/1971
8 REGINA LUCIA ALVES DE LIMA LOPES 25696150-5 60 35 24/05/1974
9 ELIZABETH DA COSTA 252366955 57,5 37,5 14/06/1964

10 SOLANGE APARECIDA ROSA DA SILVA SILVEIRA 256063382 57,5 37,5 03/03/1973
11 JULIANA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA 434066035 57,5 37,5 24/12/1985
12 ILZETE APARECIDA GRACIANO 212296681 57,5 32,5 24/12/1968
13 MARISA DONIZETTI AMARO DOS SANTOS 235126020 57,5 32,5 14/09/1971
14 RENATA ERCOLI 24989251-0 57,5 32,5 13/10/1977
15 SILVIA MARIA EQUI NAVARRO 27266689-0 55 37,5 01/12/1977
16 LAIDE MACHADO COSTA 24235368-X 55 35 08/11/1971
17 DEBORAH EULALIA DA SILVA ROSA 256961207 55 32,5 09/10/1971
18 MEROLINA ARIANE DE ARAUJO MORAES 281880700 55 32,5 04/03/1980
19 GRAZIELLE APARECIDA DA SILVA CUNHA 41.087.851-0 55 32,5 20/03/1983
20 ROBERTA BECARI WALTER OLIVEIRA 25524519-1 55 30 15/03/1978
21 TALITA MARIA ALVES TORRES 410879022 52,5 35 11/04/1982
22 MARIA ROSELI PEREIRA SERPA BESERRA 281879771 52,5 32,5 20/06/1973
23 SANDRA REGINA CONCEIÇÃO MARTZ 671.627.4 52,5 30 01/07/1954
24 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 33.631.122-9 52,5 30 09/02/1981
25 MARIA LUCIA GOMES DO PRADO LOPES 228112503 52,5 27,5 12/07/1971
26 MARILENE BESERRA SOUZA DE OLIVEIRA 215646794 50 32,5 05/05/1971

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

27 GISELE DE FATIMA DARCIM 406461478 50 32,5 13/09/1982
28 TAIDE APARECIDA DIAS 43406515-8 50 32,5 14/08/1986
29 JOSINEIDE RIBEIRO DE ANDRADE COSTA 252365677 50 27,5 13/01/1972
30 ROSELI AVELINO 27865684-5 50 27,5 14/11/1973

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ARTES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 MARTA INES ZANIRATTO DO PRADO 144133271 65 40 13/06/1963
2 KEILE GEISE SUTHOFF 432915655 60 35 05/09/1984
3 BEATRIZ CARNAGHI 5945774 55 40 07/07/1956
4 MARIA CHRISTINA MARTINES DIAS 65433993 55 35 27/01/1956

NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos (Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da parte de
Conhecimento Específico da Prova Escuta Objetiva.

Joanópolis, 23 de janeiro de 2012.

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal de Joanópolis